
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

１
一般県道石鳥谷大迫線大正橋橋梁
補修工事

花巻市
石鳥谷町好地～
新堀地内

塗装工事
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年10月8日
橋長　183.1m、舗装工　360m2、橋梁塗装工　2,660m2、
床版補修工　51m2

２
一般県道夏油温泉江釣子線神社前
橋橋梁補修工事

北上市 江釣子地内 土木工事 C 条件付一般競争入札 令和6年10月1日
橋長　6m、床版工　1基、表層工　8m2、
橋梁用防護柵工　3m、橋梁塗装工　3m2

３
主要地方道釜石遠野線糠前地区道
路舗装補修工事

遠野市 青笹町糠前地内 舗装工事 A
条件付一般競争入札
総合評価

令和6年10月8日
施工延長　720m、路面切削工　5,400m2、
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　5,400m2、区画線工　1,750m

公　　告　　予　　定　　日 令和6年9月11日


	入札予定

